平成18年７月31日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　当社は、平成18年７月31日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．子会社設立の目的

　　当社は、富山地区での販売強化によるシェアアップを目的として、子会社を設立いたします。

２．子会社の概要（予定）

　（１）商号 ミサワホーム富山株式会社

　（２）所在地 富山県富山市

　（３）代表者 代表取締役　太田　篤志

　（４）資本金 １億円

　（５）決算期 ３月31日

　（６）株主 当社100％

　（７）事業内容 工業化住宅の施工・販売

　（８）設立年月日 平成18年８月中

３．当社の業績予想への影響等

　　当該子会社は、富山地区を担当しておりますフジコシミサワホーム株式会社（株式会社不二越の１００％

　子会社）の拠点、従業員を引継ぐ予定をしております。また、当該事象による当社の業績に与える影響は軽

　微であります。

以　上

記

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

問合せ先 執 行 役 員 赤 松 哲 男

子会社の設立に関するお知らせ